PRAÇA MIGUEL CHIARADIA, 46 - CEP 37605-000   FONE/FAX: (035) 3432-1588

Córrego do Bom Jesus - Email: camaracbjesus@gmail.com – ascom@camaracbjesus.com.br

REQUERIMENTO Nº 20/2019

Exma. Sra.
VANILDA APARECIDA FONSECA GALVÃO
DD. Presidente da Câmara Municipal
Córrego do Bom Jesus/MG

   O vereador que esta subscreve, Presidente da Comissão de

Investigação 001/2019, vem respeitosamente REQUERER a V. Exa. Se digne:

“A apresentar ao Plenário pedido de prorrogação de prazo atendendo pedido do

denunciado, tendo em vista que o prazo estipulado anteriormente encerra-se

hoje. Salientamos que o próprio denunciado concorda com tal pedido,

justificando não poder estar presente nesta data, porém concorda que o prazo

solicitado seja por mais três dias”.

JUSTIFICATIVA:

Artigo 67, § 8º do Regimento Interno desta Casa.

Sala das Sessões, aos 23 de Julho de 2019.

João Gabriel Dias Ribeiro

Vereador Autor